Deus. Quām magnum sit opus de Numine summo dicere, 3. Diversæ opinions in quas trahuntur hominum mentes de Numine summo, ib. & seqq. Ipsum Numen Poëta invocat de Numine dicturus, 4. Vitiis iter stravit Lucretius, cum semel Deos exegit, 7. Demto Numine, nil superest quod contineat hominem Voluptati deditum, 8 & seqq. Numine sublato, nil justi permanet usquam, 22. Quantum interfit Athei, Deum, an sit, investigare, 40. Ars Epicuri in Diis convellenidis perstringitur, 51 & seqq. Deus materia auctor & moderator, materiam ipse caret, 123 & seqq. Quod Epicurus querit in Atomis, id in solo Deo ineft, 124. Motus in corpore voluntarii humanae mentis quidem jussu fiunt, at & iudicem & naturales motus divinæ mentis arte procreantur, 225 & seqq. Ab operum humorum industria probatur, quanto

major esse possit divini artificis solertia, 276 & seqq. Cuncta Deum produnt, 277. Nihil aliud ex miro brutorum artificio inferri potest, nisi mentem esse summam, 280. Deus auctor belluarum est, 286. Ad demonstrandam divini artificis manum, ab animalibus ad semina progreditur Poëta, 289 & seqq. Ut ostendat non sine opificis industria, fabricatam esse hominis machinam, in ejus descriptione immoratur, 301 & seqq. Deinde transit ad bruta, 314 & seqq. Animantium primum semen à mente aliquā summè peritā, & aternā, procreatū esse, demonstrat, 319 & seqq. Semina nisi à causā providā, communi, validā, & aternā formari non potuisse probat, 320 & seqq. In conservando animantium semine Providentia diligenter ostendit, 333 & seqq. Maximus in minimis Deus, 335. Mundi systema investigasse, si magnæ sit artis, fecisse, quanto sit majoris, 392 & seqq. Naturam, nisi hoc nomine Deus intelligatur, rerum artificem esse non posse, 399. Mundum à mente supra factum esse, ib. & seqq. Autorem suum ex ipso aspectu Natura fatetur, 401 & seqq. Mundi auctor probatur ex ipsius Lunæ constanti motu miraque proportione, 402 & seqq. ex imbrum fluviorumque fecunditate, 404 & seqq. ex certis anni tempestatum vicibus, 406. Exinde ostendit Poëta, non à casu, sed à Deo, petendam esse mirabilem tam multiplicis fabricæ industriam, ib. & seqq. Veri & Justi certam esse regulam, mente nostrâ priorem, 407 & seqq. Veri & Justi magistrum esse Dei ipsius mentem, 412. Mundi causa, non fatum, sed Dei voluntas, ib. & seqq. Cuncta Deum prædicant, 414. Proponit Poëta id quod ab Atheis objici solet, multa esse in moribus, quæ Deum,

aut non summè bonum, aut non summè potentem arguunt, 416 & seqq. Huic objectioni respondet, 420 & seqq. Confutat impiam illam tentiam: *Primus in orbe Deos fecit timor*, 426 & seqq. Non factitiam esse ideam Dei ostendit, 428. Idolatriam hæresim quamdam esse à Religioni naturali divertentem, ibid. & s. Atheum suis ipsum armis debellat, 429 & seqq. Ex perceptionibus nostris, & ex corporis ac mentis affectuum inter se communitate probat Deum esse, 431 & seqq. Deum non Mundi mentem esse mundo commixtam, 432 & seqq. non mentem ex omnibus privatis mentibus conflatam, 433. non mentem Mundo junctam, ib. & seqq. Deum esse, animam esse immortalem, duo fundamenta esse veræ Religionis, 436. Vide *Religio*.  
Divisibilitas Materiæ in infinitum, variis argumentis probatur, 107 & seqq. Epicureorum eā de re solvuntur objectiones, 111 & seqq.